

SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET TETZSCHNER ApS

Niels Ebbesens Vej 25, 4
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET TETZSCHNER ApS
Niels Ebbesens Vej 25, 4
1911 Frederiksberg C

CVR-nr: 30522648

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Eje kapitalbeviser i et speciallægeselskab samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på kr. 1.438.206 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har betydning for regnskabet,

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.312.339	1.714.118
Andre finansielle indtægter		85.953	486.812
Ordinært resultat før skat		1.393.292	2.195.930
Skat af årets resultat		-17.810	-105.999
Årets resultat		1.375.482	2.089.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			1.714.118
Overført resultat		1.375.482	325.813
I alt		1.375.482	2.089.931

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.839.613	1.825.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.839.613	1.825.164
Anlægsaktiver i alt		3.839.613	1.825.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.790.640
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	8.790.640
Likvide beholdninger		1.619.436	118.072
Omsætningsaktiver i alt		1.619.436	8.908.712
Aktiver i alt		5.459.049	10.733.876

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.984.682	7.100.579
Overført resultat		130.224	2.242.541
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		5.239.906	9.518.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		196.333	1.062.333
Skyldig selskabsskat		17.810	148.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.143	1.215.756
Gældsforpligtelser i alt		219.143	1.215.756
Passiver i alt		5.459.049	10.733.876

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0